
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
 

podle které se za podmínek dále sjednaných v této smlouvě prodávající zavazuje obstarat dodávky papíru, 

kancelářských potřeb, drogérie, obalového materiálu a dalšího sortimentu ze své nabídky kupujícímu a kupující 

se zavazuje zboží a případné služby spojené s dodávkami zboží převzít a včas zaplatit, kterou dnešního dne 

uzavřeli: 

 

1.  Prodávající:   EuroCon Quality Control Service s.r.o. 

                             Nový svět 199, Ústí nad Labem 40007 

                             IČO: 04435320     DIČ: CZ699006301 

                             zapsaná v obchodním rejstříku je zapsána pod spisovou značkou C 43932, 

                             Krajský soud v Ústí nad Labem 

                             zastoupený  Miroslavem Burešem 

a 

 

2. Kupující:     2. základní škola Plzeň, příspěvková organizace 

Schwarzova 20, Plzeň 301 00 

IČO: 66362563 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl Pr, vložka č. 592 

zastoupena Mgr. Jaroslavou Kuklovou, ředitelkou školy 

 

I. 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem této smlouvy je rámcové ujednání o dodávkách zboží, které budou blíže určeny a objednány co 

do druhu, množství a termínu dodávek v jednotlivých zakázkách kupujícího. 

2. Zboží bude dodáno v kontrahovaném objemu v dílčích dodávkách podle jednotlivých zakázek kupujícího. 

3. Zboží bude dodáváno v obvyklé jakosti odpovídající nabídkovým vzorkům. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle bodu II. této smlouvy.  

 

II. 

Kupní cena 

 

Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu v dodací paritě podle podmínek této smlouvy. K prodejní ceně bude 

připočteno DPH dle příslušné sazby. V ceně je zahrnuta i doprava zboží franco sklad kupujícího. 

Cena zboží je ujednána v měně Kč. 

Kupní cena zboží je stanovena v nabídkovém listě prodávajícího, podle které provádí kupující závaznou 

objednávku. 

III. 

Dodací podmínky 

 

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží na základě dílčích objednávek, které budou jako dodatky vždy podléhat 

zveřejnění v Registru smluv. 

2. V případě, že kupující nezaplatí platbu podle podmínek této smlouvy nebo jinak v rozporu s podmínkami   

        této smlouvy znemožní prodávajícímu splnit objednané dodávky zboží, je dodací lhůta zachována, bylo-li    

        nejpozději v její poslední den zboží v místě plnění pohotové k odevzdání a prodávající podal kupujícímu o   

        této skutečnosti zprávu. 

IV. 

Obaly a balení 

 

Zboží bude baleno ve standardních originálních obalech dodaných výrobcem zboží. 

 

V. 

Doklady nutné k převzetí a užívání zboží 

Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží se považující dodací list, daňový doklad s těmito povinnými 

náležitostmi – označení druhu zboží, cena za jednotlivý kus bez DPH, celková cena za celou dodávku zboží vč. 

ceny s DPH a další doklady nutné k užívání zboží. 

 

VI. 

Platební podmínky, způsob placení 



 

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem uvedeným v této 

smlouvě a v místě plnění v souladu s touto smlouvou. 

2. Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit po dodání zboží kupní cenu 

prodávajícímu nejpozději do čtrnácti (14-ti) dnů poté, kdy obdrží od prodávajícího její vyúčtování formou 

faktury. 

3. Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na 

území České republiky, zejména zákona č. 563/91 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

v platném znění a dále náležitosti stanovené smlouvou. V případě chybějících nebo chybných náležitostí 

vrátí kupující prodávajícímu daňový doklad k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby vrácení 

opraveného daňového dokladu. 

 

VII. 

Výhrada vlastnictví 

 

Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího a odklad nabytí vlastnického práva kupujícího ke zboží trvá 

do doby, kdy kupující zaplatí celou jeho kupní cenu. 

 

VIII. 

Odpovědnost za vady zboží 

 

Vady dodávky je kupující povinen písemně specifikovat prodávajícímu, a to ihned po jejím převzetí.  Drobné 

nepodstatné vady nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu. 

 

IX. 

Smluvní podmínky 

 

1. V případě, že kupující odmítne nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu dodávku zboží, které si 

prokazatelně objednal, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100% z ceny neodebraného zboží. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,5% z ceny za každý den prodlení s dodávkou zboží. 

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 

druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

X. 

Compliance doložka 

 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a 

postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a 

veškerých činností s ní souvisejících. 

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 

důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), 

tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost 

fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 

proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 

naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez 

ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v 

rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

 

XI. 

Ochrana a zpracování osobních údajů 

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto zpracovávány v 

souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 



ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete 

na http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459. 

XII.  

Závěrečná ustanovení  

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že, jsou povinni zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn 

(dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se 

považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí ustanoveními této smlouvy. 

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.  

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 

Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude později. Plnění předmětu 

této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj 

vzniklé se řídí touto smlouvou. 

5. Smlouvu lze ukončit kdykoliv dohodou smluvních stran bez udání důvodu nebo výpovědí s 1 měsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

6. Prodávající a kupující se dohodli, že předmět rámcové kupní smlouvy je v režimu náhradního plnění. 

 
 

 

 

 

 

Prodávající: Miroslav Bureš                                                              Kupující: Mgr. Jaroslava Kuklová 

 

 

 

 

                                                                     Podepsáno dne: 9. 1. 2024 

 

http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459

